המערער: מנהל מיסוי מקרקעין תל אביב

נגד

המשיבים: 1. מיטל אביבי רייך
2. דור רייך

**בקשה לסילוק הערעור על הסף ותשובת המערער
לבקשה**

### החלטה

1. הערעור שלפניי מופנה כנגד פסק דין מיום 31.10.2017 בהליך ו"ע 10-9451-16 (להלן: פסק הדין), אשר ניתן על ידי ועדת הערר לפי חוק מיסוי מקרקעין (שבח ורכישה), התשכ"ג-1963 (להלן: החוק). המשיבים עותרים לסילוקו של הערעור על הסף, וזאת על בסיס הטענה כי המערער נעדר זכות ערעור על פסק הדין. לחלופין מבקשים הם להאריך את המועד להגשת ערעור שכנגד מטעמים. המערער מתנגד לבקשה, כמו גם לבקשה החלופית.

2. הרקע העובדתי בקצירת האומר: המשיבים הגישו ערר על החלטת המערער לדחות בקשה מטעמים לתיקון שומת מס רכישה.